
当社で完了検査を引受けた場合のみ対象とします。

申請書及び添付図書の審査手数料と現場検査手数料の合計とします。

200㎡以下

200㎡超 500㎡以下

500㎡超 1,000㎡以下

1,000㎡超 2,000㎡以下

2,000㎡超 5,000㎡以下

5,000㎡超 10,000㎡以下

10,000㎡超 15,000㎡以下

15,000㎡超 20,000㎡以下

20,000㎡超 40,000㎡以下

40,000㎡超 80,000㎡以下

80,000㎡超

2015.10.1確認検査手数料規程別表

　仮使用終了後の完了検査を当社に申請する際は、申請に係る床面積を仮使用
部分の床面積の合計を除いた面積としてください。

40,000 3P

50,000

60,000

70,000

80,000

90,000

100,000

110,000

3P

6P

6P

建設地の府県に応
じた確認申請等手
数料一覧表の完了
検査の欄の額とし
ます。申請に係る
床面積は、仮使用
部分の床面積の合
計としてください。

30,000

120,000

150,000 10P

2P

6P

6P

6P

10P

10P

仮使用認定申請　手数料表

仮使用部分の床面積の合計 現場検査手数料

株式会社　確認検査機構アネックス

完了検査申請後の仮使用認定申請

（平成27年国土交通省告示第247号第1第2項）

工事完了前の仮使用認定申請

（平成27年国土交通省告示第247号第1第3項第1号または第2号）

20,000円　　　　　　　　　ポイント　2P

申請書及び添付図書
の審査手数料（円） ポイント


